

Beder Murerforretning ApS

Agernvej 53, 8330 Beder

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 32 64 56 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Jesper Bruun Bjørnholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beder Murerforretning ApS Agernvej 53 8330 Beder
	CVR-nr.: 32 64 56 31
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jesper Bruun Bjørnholdt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	J. Bruun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.725.988 kr. mod 2.285.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589.887 kr. mod 309.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.725.988	2.285.715
1 Personaleomkostninger	-2.005.425	-1.870.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.283	-15.169
Andre driftsomkostninger	-9.702	0
Driftsresultat	695.578	399.873
Øvrige finansielle omkostninger	-4.930	-772
Resultat før skat	690.648	399.101
Skat af årets resultat	-100.761	-89.836
Årets resultat	589.887	309.265
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	495.231
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	89.887	0
Disponeret fra overført resultat	0	-185.966
Disponeret i alt	589.887	309.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.174	47.523
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.174</u>	<u>47.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.174</u>	<u>47.523</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	8.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.437	228.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.749	2.728
Andre tilgodehavender	17.219	24.219
Periodeafgrænsningsposter	39.708	52.708
Tilgodehavender i alt	<u>702.113</u>	<u>308.136</u>
Likvide beholdninger	<u>719.294</u>	<u>316.276</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.426.407</u>	<u>632.412</u>
Aktiver i alt	<u>1.541.581</u>	<u>679.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	120.406	30.519
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>745.406</u>	<u>155.519</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.000	13.714
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>13.714</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.259	67.952
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.486
Selskabsskat	157.960	87.736
Anden gæld	525.956	341.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	773.175	510.702
Gældsforpligtelser i alt	<u>781.175</u>	<u>510.702</u>
 Passiver i alt	 <u>1.541.581</u>	 <u>679.935</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.795.142	1.667.862
Pensioner	212.364	224.268
Andre omkostninger til social sikring	42.356	50.330
Personaleomkostninger i øvrigt	-44.437	-71.787
	<u>2.005.425</u>	<u>1.870.673</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	30.519	216.485
Årets overførte overskud eller underskud	89.887	-185.966
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	495.231
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-495.231
	<u>120.406</u>	<u>30.519</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 237 t.kr.		
 Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Bruun Holding ApS, CVR-nr. 35416706 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.